
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№ 306 

 
20 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Публикуване на интернет страницата на ОИК Кюстендил на  

сканирано копие на одобрените предпечатни образци на бюлетини за гласуване в 

отделните видове избор в Община Кюстендил. 

Постъпило е писмо от ЦИК с Изх. № МИ-15-1426/19.10.2015г. с което указва на 

ОИК Кюстендил, че следва да публикува на интернет страницата на комисията 

сканирано копие от одобрените предпечатни образци на бюлетините за гласуване в 

отделните видове избори в Община Кюстендил. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – 

Кюстендил 

РЕШИ: 

Публикува на интернет страницата на комисията сканирано копие от одобрените 

предпечатни образци на бюлетините за гласуване в отделните видове избори в Община 

Кюстендил. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 
 

 


